

证券代码:000935 证券简称:四川双马 公告编号:2021-40

## 四川双马水泥股份有限公司 第八届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 一、董事会会议召开情况

四川双马水泥股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第十一次会议于2021年10月8日以现场和通讯的方式召开,现场会议地址为四川省成都市锦江红星路二段一导成都国际金融中心1号写字楼26楼2号,本次会议应出席董事9人,实到9人。会议通知于2021年9月29日以书面方式向各位董事和相关人员发出。

本次会议由董事长谢建平先生主持,高级管理人员和部分监事列席了会议。本次会议的召集、召开符合有关法律法规和《四川双马水泥股份有限公司章程》的规定。

### 二、董事会会议审议情况

在公司董事充分理解会议议案并发表意见后,审议通过了以下议案:

#### (一)《关于参股公司重组暨关联交易的议案》

请详见公司于同日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn/>)公告的《关于参股公司重组暨关联交易的公告》。

独立董事对该议案进行了事前审阅和了解,同意将其提交公司董事会审议。

本次会议表决情况为:同意8票;反对0票;弃权0票。

本次会议案涉及关联交易,关联董事谢建平回避表决。

独立董事对本议案出具了同意的独立意见。

### 三、备查文件

- 1.经与会董事签字的董事会决议。
- 2.独立董事关于第八届董事会第十一次会议的事前认可意见。
- 3.独立董事关于第八届董事会第十一次会议的独立意见。
- 4.相关协议。

特此公告。

四川双马水泥股份有限公司

董 事 会

2021年10月12日

证券代码:000935 证券简称:四川双马 公告编号:2021-41

## 四川双马水泥股份有限公司 关于参股公司重组暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 风险提示:

- 1.根据《公司章程》相关规定,本次参股公司重组方案无需提交股东大会审议,但尚需国家发改委、商务部以及外汇管理部门等政府相关部门审批通过后方可实施,能否通过政府相关部门审批存在一定的不确定性。
- 2.本次参股公司重组方案需现有关联方配合,如现有其他股东未能及时完成或因内部原因要求修改重组方案,可能导致重组方案无法顺利推进或无法实施的风险。

### 一、关联交易概述

2019年1月,本公司全资子公司西藏川川创业投资管理有限公司(以下简称“西藏川川”)以对价人民币 178,443,290.89元购买了北京公瑾科技有限公司(以下简称“北京公瑾”)14.1457%的股权。

北京公瑾于2020年1月将V1E架构并实施了相关重组融资,实施完成后,北京公瑾全体股东(或其相关主体)通过持有用于开展群岛的Huisuanzhong Cayman Holding Inc.(以下简称“慧算开曼公司”)股份,进而通过V1E协议间接持有北京公瑾及其下属公司的全部权益。其中,西藏川川下属的境外投资主体Hesic Jinfeng Holdings Limited(和锦腾控投资有限公司,以下简称“和锦腾控”)认购慧算开曼公司14.1457%的股权。

在完成V1E架构搭建后,慧算开曼公司也开展了新的股权融资,增资扩股后,和锦腾控目前持有慧算开曼公司已发行股份的10.7121%。

其后,因北京公瑾实施融资,西藏川川对北京公瑾的持股比例变更为14.3472%。

北京公瑾为实施整体业务和资本市场筹划,拟对架构及业务进行重组。本次重组中,公司所涉交易主要为西藏川川对北京公瑾进行全额减资,减资金额为178,443,290.89元,其后西藏川川的子公司和锦腾控以该减资款对新开曼公司(即,由慧算开曼公司在开曼群岛设立的新开曼公司,下同)进行投资,为完成上述海外架构搭建,公司拟向国家发改委、商务部以及外汇管理部门向其指定银行申请办理境外投资有关手续。交易完成后,西藏川川不再直接持有北京公瑾的股权,而是通过和锦腾控持有新开曼公司10.7121%股权。交易前后,公司拥有的实际控制权没有发生变化。

公司于近日与各相关方签署《关于慧算开曼集团内外重组之框架协议》(以下简称“重组框架协议”),后续将根据该框架协议的内容签署若干细份协议(如涉及)。

公司董事长谢建平先生担任北京公瑾的董事,依据《深圳证券交易所股票上市规则》,北京公瑾为公司关联方,本次重组所涉及的减资交易构成关联交易,投资新开曼公司不涉及关联交易。基于本次交易为参股公司架构及业务重组的一揽子交易,重组的各环节均均为整体不可分割的部分,公司将该一揽子交易作为整体的关联交易提交董事会一并审议,相关董事予以回避。

前述交易事项已经公司第八届董事会第十一次会议审议通过,关联董事谢建平已回避表决,独立董事发表了相应的事前认可意见及独立意见(请详见同日披露的公告)。

前述交易事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,亦不构成重组上市,且不需要经股东大会或有关部门批准。

### 二、关联方暨关联的北京公瑾的基本情况

- 1.企业名称:北京公瑾科技有限公司
- 统一社会信用代码:91110108336571286Y
- 成立日期:2016年4月7日
- 注册资本:4414.7417万人民币
- 注册地址:北京市海淀区中关村大街6号院8层801-1
- 企业类型:其他有限责任公司
- 法人代表:张述刚

经营范围:技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广;计算机系统服务;销售自行开发的产品,安全技术防范产品;应用软件服务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

北京公瑾的股东为天津金米投资合伙企业(有限合伙)、宁波高成亿股权投资合伙企业(有限合伙)、张述刚,北京二桥企业管理中心(有限合伙)、西藏川川创业投资管理有限公司等。北京公瑾的实际控制人为张述刚先生。

北京公瑾不是失信被执行人,因公司董事长谢建平先生为北京公瑾的董事之一,依据《深圳证券交易所股票上市规则》,北京公瑾为公司关联方。

### 三、北京公瑾股东持股情况

序号	名称	持股比例
1	天津金米投资合伙企业(有限合伙)	33.84%
2	宁波高成亿股权投资合伙企业(有限合伙)	14.23%
3	张述刚	12.84%
4	北京二桥企业管理中心(有限合伙)	10.33%
5	西藏川川创业投资管理有限公司	21.63%
6	张述刚	2.16%
7	合计	100%

### 3.北京公瑾财务情况

单位:人民币元

项目	2020年12月31日 (经审计)	2021年9月30日 (未经审计)
资产总额	422,376,899.94	419,036,493.21
负债总额	636,562,269.83	562,074,255.62
净资产	-136,185,469.89	-162,108,417.89
归属于母公司净资产	20,999,914.12	34,067,286.26

  

项目	2020年度 (经审计)	2021年1-9月 (未经审计)
营业收入	365,467,979.74	109,376,423.04
净利润	-54,786,572.97	-106,977,406.26
净利润	-56,160,363.28	-133,028,259.63
经营活动产生的现金流量	43,699,261.44	-21,439,483.67

### 三、关联交易的定价政策及定价依据

北京公瑾为实现整体业务和资本市场筹划,推进业务发展,拟对架构及业务进行重组。为协助北京公瑾实施重组,公司拟从北京公瑾减资退出,其后,将减资款再次投资新公司,实施前后,公司的权益没有发生实质变化,不涉及定价事宜。

### 四、重组方案及重组框架协议的主要内容

#### 1.重组方案概述

为达到将北京公瑾部分业务重组后境外上市的目的,慧算开曼集团(即,慧算开曼公司、新开曼公司、慧算联(北京)科技有限公司、北京公瑾及其各自控制或将控制的境内实体)拟进行一系列重组。

在境外,由慧算开曼公司在开曼群岛设立新开曼公司作为未来境外上市(“未来上市”)的主体,由新开曼公司直接或间接设立一系列境外公司,并由该等境外公司在开曼群岛设立数家外商独资企业(“新WFOE”)。

在境内,由北京公瑾进行一系列内部股权及业务调整,北京公瑾目前从事的业务中部分业务拟纳入未来上市体系,即,由上述新WFOE(“上市业务运营公司”)全资控制并运营拟放入上市体系内的部分业务,其他不放入未来上市体系内的业务将由北京公瑾及其子公司运营,由慧算开曼公司间接以股权全资控制。

同时,为了将各投资人股东的投资成本反映在新开曼公司层面上,北京公瑾将进行减资,即将持有北京公瑾股权的主要投资人股东对北京公瑾的原始投资成本以减资方式退回给该等股东,然后将该等股东(或其相关主体)以办理对外直接投资手续等方式投资新开曼公司(若该等股东未能自获得减资款后的约定时间内向新开曼公司支付对应的购股价款,其就应款延迟支付向慧算开曼公司支付违约金),其余创始人等股东后续会将北京公瑾股权出售给慧算开曼公司下属子公司等形式从北京公瑾退出。

除办理对外直接投资手续之外的慧算开曼公司其他股东,将按原始投资成本等对价认购新开曼公司股权。

随后,由新开曼公司回购慧算开曼公司持有的新开曼公司全部股份,最终达到实质上所有的股东在慧算开曼公司和新开曼公司持有相同比例的股份和权益的效果。

就西藏川川而言,其在北京公瑾持有的14.3472%股权,将以减资方式从北京公瑾退出,减资对价为西藏川川认购北京公瑾股权的原始投资成本,即17,844,329,089元人民币。上述减资款将用于认购新开曼公司10.7121%股权,该等减资对价由北京公瑾以人民币现金的方式一次性向西藏川川支付完毕,重组完成后,西藏川川拥有的实际控制权没有实质变化,其将通过和锦腾控分别在新开曼公司和慧算开曼公司持有10.7121%股份。

同时,慧算联(北京)科技有限公司及相关方签署V1E协议终止协议,终止已搭建的V1E架构。

#### 2.对外直接投资手续的办理

对外直接投资股东将以办理对外直接投资手续方式方式外翻或指定相关方认购新开曼公司股份,并享有重组框架协议下该股东享有的全部权利。

任一对外直接投资股东如无法自重组框架协议签署后8个月或慧算开曼集团和上市中介确定的新开曼公司通过上市申请之日起前两个月(以孰早发生者为准)内完成对外直接投资手续或指定相关方持股,则在不影响本次上市的前提下,由该股东方自行承担无法完成对外直接投资手续或无法指定相关方持股之日起3个月内向慧算开曼集团共同协商解决方案。

各方同意,自重组框架协议签署之日起30个月内或届时各方协商的更长期限内,如果(1)对外直接投资的手续被相关政府部门整体否决;(2)对外直接投资的手续申请人的申请被相关政府部门否决;(3)对外直接投资股东在外持股比例超过一半的(对外直接投资股东的对外直接投资的手续申请被否导致慧算开曼集团无法继续履行关于对外直接投资股东的股权转让;或(4)经北京公瑾同意对外直接投资手续被对外直接投资股东整体撤回,则将北京公瑾的股权恢复至重组框架协议签署之目的状态,或按照各方书面同意的其他方式处理。

#### 三、重组方案具体措施

重组框架协议签署各方授权慧算开曼集团管理层负责组织、协调、实施和执行本次重组方案,但前提是该等授权仅限于按照重组框架协议约定的范围,且该等授权的前提是按照重组框架协议所述的规则予以完成,同时,在本次重组的具体实施中,如任何重组的具体执行事宜(包括但不限于:北京公瑾减资、增资及股权转让,以及北京公瑾的子公司增资及股权转让等,以及相关主体签署并履行与前述事宜相关的书面文件、协议等)根据慧算开曼集团章程及股东约定(包括但不限于慧算开曼公司层面的股东协议、公司章程)需要履行相应审批程序,该等行为仍应在履行相应审批程序后方可执行。

4.各方同意,慧算开曼集团在本次重组过程中将根据相关法律法规的要求适当调整本次重组的具体安排。

5.在本次重组完成后,慧算开曼公司的治理结构保持不变。本次重组完成后,慧算开曼公司及新开曼公司应根据慧算开曼集团一致同意并签署的股东协议、公司章程进行公司治理,且各股东在慧算开曼公司层面应根据慧算开曼集团章程享有的全部权利和权益不受本次重组影响。

6.各方同意并承诺,为协助慧算开曼集团完成本次重组,各方及其相关方针对重组框架协议所约定的相关重组事项均已放弃就本次重组内的有关事项享有的优先购买权、优先认购权等权利。西藏川川放弃相关权利时仍需取得西藏川川的书面同意(如涉及)。

#### 五、生效时间及其他安排

重组框架协议自各方签署之日起生效

#### 五、涉及交易的其他安排

#### 六、交易目的和对上市公司的影响

本次重组旨在实现参股公司北京公瑾的整体业务和资本市场筹划,推进其业务发展,符合公司的战略规划,协助参股公司进行重组,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形,本次交易不会对公司的财务状况产生较大影响。

#### 七、与关联人关系及其他重要情况

公司连续十二个月内,与该关联人未发生其他关联交易。

#### 八、独立董事事前认可意见

1.独立董事事前认可意见  
公司符合《上市公司重大资产重组管理办法》以及《深圳证券交易所股票上市规则》,北京公瑾为公司关联方,本次重组所涉及的减资交易构成关联交易,投资新开曼公司不涉及关联交易。基于本次交易为参股公司架构及业务重组的一揽子交易,重组的各环节均均为整体不可分割的部分,公司将该一揽子交易作为整体的关联交易提交董事会一并审议,相关董事予以回避。

前述交易事项已经公司第八届董事会第十一次会议审议通过,关联董事谢建平已回避表决,独立董事发表了相应的事前认可意见及独立意见(请详见同日披露的公告)。

前述交易事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,亦不构成重组上市,且不需要经股东大会或有关部门批准。

#### 二、关联方暨关联的北京公瑾的基本情况

- 1.企业名称:北京公瑾科技有限公司
- 统一社会信用代码:91110108336571286Y
- 成立日期:2016年4月7日
- 注册资本:4414.7417万人民币
- 注册地址:北京市海淀区中关村大街6号院8层801-1
- 企业类型:其他有限责任公司
- 法人代表:张述刚

经营范围:技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广;计算机系统服务;销售自行开发的产品,安全技术防范产品;应用软件服务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

北京公瑾的股东为天津金米投资合伙企业(有限合伙)、宁波高成亿股权投资合伙企业(有限合伙)、张述刚,北京二桥企业管理中心(有限合伙)、西藏川川创业投资管理有限公司等。北京公瑾的实际控制人为张述刚先生。

北京公瑾不是失信被执行人,因公司董事长谢建平先生为北京公瑾的董事之一,依据《深圳证券交易所股票上市规则》,北京公瑾为公司关联方。

### 三、北京公瑾财务情况

序号	名称	持股比例
1	天津金米投资合伙企业(有限合伙)	33.84%
2	宁波高成亿股权投资合伙企业(有限合伙)	14.23%
3	张述刚	12.84%
4	北京二桥企业管理中心(有限合伙)	10.33%
5	西藏川川创业投资管理有限公司	21.63%
6	张述刚	2.16%
7	合计	100%

### 3.北京公瑾财务情况

四川双马水泥股份有限公司

董 事 会

2021年10月12日

证券代码:002889

证券简称:东方嘉盛

公告编号:2021-068

## 深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司 关于投资青岛隐山创业投资基金合伙企业(有限合伙)的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、对外投资概述

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司(以下简称“东方嘉盛”或“公司”)于2021年10月9日与青岛隐山投资咨询有限公司(以下简称“青岛隐山投资”)、珠海普瀚物流产业股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“珠海普瀚”)、宁德时代新能源科技股份有限公司(以下简称“宁德时代”)及宁波商毅软件有限公司(以下简称“商毅软件”)签署了《青岛隐山创业投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,公司作为有限合伙人之一参与投资“青岛隐山创业投资基金合伙企业(有限合伙)”(以下简称“基金”、“合伙企业”),公司以自有资金认缴出资金额为人民币1000万元,持有基金2.13%的认缴比例。

本次对外投资事项不构成关联交易,根据公司章程及《对外投资管理制度》有关规定,本项对外投资经公司总经理审议通过,无须提交董事会及股东大会审议。

本次对外投资事项不属于关联交易和《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

### 二、合作方的基本情况:

- 1.基金管理人  
企业名称:珠海隐山资本股权投资管理有限公司  
注册地址:珠海市横琴新区宝华路6号105室-28822(集中办公区)  
注册资本:10,000万元人民币  
法定代表人:HIGASHIMICHIHIRO  
企业类型:有限责任公司  
统一社会信用代码:91440400MA4WE2121C  
经营范围:章程记载的经营范围:投资管理、股权投资、资产管理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

珠海隐山司为基金的基金管理人,已按照《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法(试行)》等规定登记为私募基金、创业投资基金管理人,登记编号为P1069309,与基金不存在关联关系。

#### 2.普通合伙人

- 企业名称:青岛隐山投资咨询有限公司  
注册地址:山东省青岛市即墨区蓝村街道三路城阳路8号跨境电商小镇T203室  
注册资本:1,000万元人民币  
法定代表人:东方浩  
企业类型:有限责任公司  
统一社会信用代码:91370292MA94F9190R  
经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动;融资咨询服务;企业管理咨询;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)  
青岛隐山为基金的普通合伙人,与公司不存在关联关系。

#### 3.有限合伙人

- (3.1)  
名称:深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司  
统一社会信用代码:9144040072872624X  
住所:深圳市福田区深南中路前海一路1号A栋201室(入驻深圳市福田区前海商务秘书有限公司)经营场所:深圳市福田区百花路10号东方嘉盛大厦6楼  
企业类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)  
法定代表人:孙卫甲  
注册资本:13811.1429万元  
成立日期:2004年7月9日

经营范围:一般经营项目是:国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);国际货运代理;经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);投资兴办实业(具体项目另行申报);提供展览服务(不含限制项目);网上贸易(不含专营、专控、专卖商品);初级农产品的销售;仪器、实验室设备的批发、零售及进出口;生物技术的批发、零售及进出口;肥料、农药的销售;体育用品、体育用品及零配件的销售;医疗设备的安装、维修和保养服务;自有物业租赁、物业管理;叉车及零配件的批发、零售及进口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动);第二类医疗器械销售;第二类医疗器械销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可经营项目是:普通货运;仓储服务;危险化学品:室制冷制品的销售;乳制品的批发及零售;酒类、药品的销售。食品经营。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准);第二类医疗器械销售;第三类医疗器械经营。

#### (3.2)

- 名称:珠海普瀚物流产业股权投资合伙企业(有限合伙)  
统一社会信用代码:91440400MA5161946B  
住所:珠海市横琴新区仁里路100号1栋艺文体验馆C-932室  
企业类型:外商投资有限合伙企业  
执行事务合伙人:上海懿盟企业管理咨询有限公司  
成立日期:2017年12月27日  
经营范围:许可以记载的经营范围:股权投资、项目投资(以自有资金投资)、投资管理。

经查询,珠海普瀚物流产业股权投资合伙企业(有限合伙)不是失信责任主体。

珠海普瀚物流产业股权投资合伙企业(有限合伙)与东方嘉盛之间不存在关联关系。

#### (3.3)

- 名称:宁德时代新能源科技股份有限公司  
统一社会信用代码:91350900587527783P  
住所:福建省宁德市蕉城区漳湾镇新港路2号  
类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)  
法定代表人:周佳

本次重组旨在实现参股公司北京公瑾的整体业务和资本市场筹划,推进其业务发展,符合公司的战略规划,协助参股公司进行重组,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形,本次交易不会对公司的财务状况产生较大影响。

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司

董 事 会

2021年10月11日

证券代码:002286 证券简称:保龄宝 公告编号:2021-084

## 保龄宝生物股份有限公司 关于控股股东部分股份被司法冻结的公告

截至公告披露日,上述股东所持股份累计被司法冻结的情况如下:

序号	债权人	担保金额	担保比例	累计被冻结担保金额	占其所持股份比例	占注册资本比例
1	其他债权人	1,000,000.00	100%	8,000,000.00	100%	23.7%

1.截至本公告日,除中国证券投资基金业协会系统提供的数据外,公司未收到与上市公司相关的法律文书或司法文书。

2.截至前次,上述公司股份被冻结事项暂不会影响公司的实际控制权发生变更。

3.截至前次,控股股东及一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等损害上市公司利益的情形。

4.公司将持续关注该事项的进展情况,严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务,公司将指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn/))。公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注上市公司后续相关公告,并注意投资风险。

### 四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细表

特此公告。

保龄宝生物股份有限公司董事会

2021年10月11日

证券代码:688665 证券简称:四方光电 公告编号:2021-034

## 四方光电股份有限公司2021年前三季度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
●四方光电股份有限公司(以下简称“公司”)预计2021年前三季度实现营业收入37,000万元到38,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加19,067.54万元到20,067.54万元,同比增加106.33%到119.1%。

●预计2021年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为12,000万元到12,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加7,339.58万元到7,839.58万元,同比增加157.49%到168.22%。

●预计2021年前三季度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为11,500万元到12,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加6,850.25万元到7,350.25万元,同比增加147.33%到158.09%。

### 一、业绩预告情况

(一)业绩预告期间  
2021年1月1日至2021年9月30日。

(二)业绩预告情况:同上升  
1)经财务部门初步测算,预计2021年前三季度实现营业收入37,000万元到38,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加19,067.54万元到20,067.54万元,同比增加106.33%到119.1%。

2)预计2021年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为12,000万元到12,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加7,339.58万元到7,839.58万元,同比增加157.49%到168.22%。

3)扣除非经常性损益的净利润为11,500万元到12,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加6,850.25万元到7,350.25万元,同比增加147.33%到158.09%。

4)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为11,000万元到11,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加6,350.25万元到6,850.25万元,同比增加132.33%到143.06%。

5)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为10,500万元到11,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,850.25万元到6,350.25万元,同比增加117.33%到128.06%。

6)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为10,000万元到10,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,350.25万元到5,850.25万元,同比增加112.33%到123.06%。

7)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为9,500万元到10,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加4,850.25万元到5,350.25万元,同比增加107.33%到118.06%。

8)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为9,000万元到9,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加4,350.25万元到4,850.25万元,同比增加102.33%到113.06%。

9)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为8,500万元到9,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加3,850.25万元到4,350.25万元,同比增加97.33%到108.06%。

10)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为8,000万元到8,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加3,350.25万元到3,850.25万元,同比增加92.33%到103.06%。

11)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为7,500万元到8,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,850.25万元到3,350.25万元,同比增加87.33%到98.06%。

12)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为7,000万元到7,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,350.25万元到2,850.25万元,同比增加82.33%到93.06%。

13)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的净利润为6,500万元到7,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1,850.25万元到2,350.25万元,同比增加77.33%到88.06%。

14)扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非经常性损益的扣除非